
 

令和 5年 12月 28日 

 

各  位 

 

                              社会福祉法人 秀生会 

                              理事長 中島 佳奈美 

 

 

特別養護老人ホームヒューマンヴィラ伊豆食中毒事故終息のお知らせ 

 

 

平素より当施設の事業運営に格別なるご理解、ご協力頂き厚く御礼申し上げます。 

令和 5年 11月 15日付で報告を致しました、特別養護老人ホームヒューマンヴィラ伊豆

での食中毒事故発生について、12月 22日をもちまして陽性となったすべての方の陰性が

確認できましたので、終息したことをご報告させていただきます。 

 皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 今後も感染対策及び衛生管理を徹底し取り組んでまいりますので、よろしくお願い致し

ます。 

       

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

                          電 話 0545-72-5500 

担当者 臼井 俊裕 

   

 

 


